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Været og spesielt utetemperaturen 

har blitt diskutert mye i vinter. Vi har 

opplevd kuldebølger hvor kvikksølvet 

i gradestokken har trukket seg nedover 

mot minus 23 grader. Kaldt, ja, men 

Nedre Eiker er ikke den plassen som 

har fått notert kulderekord denne 

vinteren. Jeg kan ikke annet enn å glede 

meg over at dagene har blitt lysere, 

den verste kulden har sluppet taket og 

solen tiner opp forfrosne mjøndølinger. 

Småfuglene kvitrer og synger sine vakre 

toner, ja, det går mot vår.

Jeg synes våren er en hyggelig tid. Fra 

å oppholde oss innendørs trekker vi 

igjen ut for å sysle med hagearbeid, eller 

prate med en nabo som holder på med 

små eller store gjøremål. Det sosiale 

livet øker i takt med varmen. Det er lyst 

for de fleste av oss når vi går på jobb og 

sannelig er det også lyst ute etter endt 

arbeidsdag. Naboen minner meg stadig 

om at mars kan være en uforutsigbar 

måned hvor snøen kan lave ned og 

igjen skape kaos. Allikevel velger jeg å 

være optimist.

Det gleder en fotograf å tenke på at 

akkurat nå forbereder plantene seg til 

våren. Det skjer noe nede i jorden som 

gjør at plantene får kraft til å bryte 

gjennom jordskorpen til glede for små 

og store. Ser ennå for meg da jentene 

mine var små og de kom hjem med en 

bukett hestehov, eller bjørkekvister med 

små grønne blad. Det ble en personlig 

bordpynt. 

Allikevel handler det til syvende og 

sist om å gripe dagen. Hver dag er en 

sjelden gave og en ny mulighet til å glede 

mennesker rundt deg. Vi har dagen i 

dag og vi vet ikke hva morgendagen vil 

bringe. Så da får jeg heller holde ut litt 

til med holkeføre og «blåveiser» etter fall 

og varmedressen som brukes en tidlig 

morgen når valpen vår luftes.

Knut Johan Finquist

Det lysner og det går mot vår
Slik redaktøren ser det:

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio april og dekker  
mai til og med august 2013.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@neiker.no

Bladet kan leses elektronisk på www.menighetsbladet.no
eller www.mjondalenkirken.no

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads konto 
2220.30.33811
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Kirken i et nytt Norge
Kommentar til 
Stålsettuvalgets utredning ved 
sokneprest Kjell Ivar Berger.

et nytt land og et nytt 
landskap
Forandring kan virke 
truende. Når vi møter 
ukjente miljøer, andre 
tenkesett eller nye 
utfordringer. Det ukjente 
er alltid mer utrygt enn det 

kjente. Som nasjon og folk er vi alltid i 
endring. Landet og livet står aldri stille. 
Mennesker fra andre land med andre 
kulturer og religioner flytter til Norge. 
Nye individer vokser opp og krever 
innflytelse. De gamle, som bestemte det 
meste for 30 år siden, de vandrer sakte 
ut av korridorene. De har gjort sitt og 
sagt sitt. Ingenting står stille.

Statskirken, som noen ynder å kalle 
Den norske kirke, kan og skal heller 
ikke beskytte seg mot denne type 
forandringer. For den skal være kirke 
også i framtiden og for de mennesker 
som lever her om 20, 50 og 100 år. 
Spørsmålet er: Hva slags kirke? Og for 
hvem? For hele folket? Eller bare for 
dem som er døpt og innmeldt? Bare for 
dem som er spesielt interessert?

Stålsettutvalget
Utvalget leverte sin innstilling 
til regjeringen 9. januar i år. 
Konklusjonene derfra har skapt mange 
debatter om hvilken posisjon kirke og 
religion skal ha i samfunnet vårt. Når 
Den norske kirke ikke lenger kan styres 
av lover vedtatt av Stortinget, hvem 
skal da bestemme, og hvilken plass skal 
kirken ha i og overfor storsamfunnet? 
Diskusjonene har dreid seg om 
alt fra økonomi til vigsel, gravferd 
og krisearbeid. Hovedtrekkene i 
innstillingen, som de fleste er enige om, 
er at Den norske kirke etter hvert skal 
og må behandles som et kirkesamfunn 
på lik linje med andre. Men på mer 
detaljnivå er utvalget delt. Dermed blir 
utredningen i fortsettelsen i større grad 
en premissleverandør for diskusjonen, 
og ikke et dokument som foreskriver 
bare én løsningsmodell.
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tiden er en 
tålmodig 
jordmor
Noen er svært 
utålmodige 
etter å få på 
plass en ny 
praktisk modell 
for forholdet 
mellom 
staten som forvaltningsorgan og Den 
norske kirke, øvrige kirkesamfunn 
og andre religioner. Organisasjoner 
som Human-etisk forbund har i alle 
år forfektet at Den norske kirke har 
hatt store privilegier i forhold til andre 
kirkesamfunn og livssynsorganisasjoner, 
og de har kjempet for en snarlig 
avvikling av enhver relasjon mellom 
kirke og stat. Det har de selvsagt full 
rett til, men denne separasjonsprosessen 
har mange elementer i seg som ikke kan 
avgjøres over natten; juridisk, praktisk 
og økonomisk. Man trenger tid til å 
finne gode svar på: 
•  Hva slags verdigrunnlag skal Staten 

basere sin virksomhet på? 
•  Hva er forholdet mellom 

livssynsnøytralitet og verdinøytralitet? 
•  Hvor stor plass skal 

kristendomsundervisning ha i 
skolen i forhold til læren om andre 
religioner? 

•  Hvem skal eie og ta ansvar for 
alle de store, upraktiske og 
kostnadskrevende kirkebyggene? 

•  Hva med arbeidsgiver- og 
pensjonsansvaret for de ansatte i 
kirken? 

•  Skal man innføre medlemsavgift i 
kirken? 

•  Skal kirken fortsatt få drive 
misjonsvirksomhet i nær- og 
fjernmiljø, eller blir det forbudt? 

Pluss mange andre spørsmål. Hastverk 
er den verste fienden i dette arbeidet. 
For på mange spørsmål finnes det ikke 
lettvinte svar. Lettvinte svar viser seg 
ofte å bli gale svar. 

Sokneprest  
Kjell ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
kjellivar.berger@neiker.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.
lindbjor@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingridskar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Permisjon

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
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Tekst: Knut Johan Finquist

en talsmann med mange jern i ilden
Vervet som talsmann for «3050» er å 
regne som en bijobb uten lønn, men 
det betaler seg på andre områder. Det 
å ha en meningsfull fritid er viktig 
for Raymond, som har et brennende 
brunt hjerte for klubben sin. Sammen 
med andre i «3050» blir sanger laget, 
bannere produsert og bluss kjøpt inn 
for å skape stemning på kampene. 
Det tar tid å forberede ulike «kick off» 
før sesongstart i tillegg til planlegging 

av transport i forbindelse med MIF’s 
bortekamper. Når MIF skal møte lag 
som Start og Sarpsborg er det full 
mobilisering ved hjemmekamp for å 
sørge for en solid støtte til spillerne. 

Supporterklubben «3050» har 110 
medlemmer som er engasjert i klubben 
sin på ulikt vis. Klubben drives ved 
hjelp av kontingent og sponsorpenger. 
Det arrangeres klubbkvelder før 
sesongstart og underveis i sesongen, 
noe som skaper et godt samhold og 
kameratskap. 

fotball har blitt en livsstil og en 
hobby
Raymond har alltid hatt interesse for 
fotball. Med en far som er både MIF- og 
Rosenborgsupporter og onkler, tanter og 
søskenbarn som «brenner» for sporten, 
er det ikke rart at engasjementet er 
stort. Han følger klubben sin i tykt og 
tynt. Det ble lagt inn et ekstra gir i 2006 
da MIF rykket opp til 2. divisjon. Dette 
førte til en fornyet interesse for klubben 
og medlemstallet i «3050» økte. 
Engasjementet for MIF vokser i bygda 
vår, noe Raymond gleder seg over. 

Fotball og Jesus gir livet mening
Det er sjelden jeg møter en ihuga fotballsupporter som brenner så for klubben sin 
som Raymond Bakken. Som talsmann for «3050» er han ofte i kontakt med media, 
eller i dialog med ledelsen i MIF. Han har et eget hjørne i Eikerbladet hvor han 
skriver om klubben i sitt hjerte.

Foto: Knut Johan Finquist
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Selv spilte han fotball i MIF fra 
begynnelsen av 90-tallet, men la opp 
i 2005. Raymond syns det er viktig å 
satse på breddefotball, slik at barn og 
unge får utviklet sitt talent. MIF har 
lykkes med sin satsning og på utvikling 
av spillere. 

ferien legges opp etter Mif’s 
bortekamper
Det har blitt mange timer i bil for 
Raymond for å nå ulike kamparenaer 
rundt i Norges land i forbindelse 
med bortekamper. Derfor har han 
lagt opp ferien sin etter spillelisten til 
laget. Har han ikke ferie, ordner han 
seg slik at han får tatt ut avspasering. 
Turene styrker samholdet og dialogen i 
kameratgjengen i tillegg til at de har det 
moro sammen. Det er stor respekt for 
ulikheter innad i «3050».

troen har en sentral plass i livet
Raymond legger ikke skjul på troen sin, 
men han er ingen forkynner. Får jeg 
spørsmål om jeg er kristen, så svarer jeg 
ja til det. Jeg velger hva jeg vil være med 
på og det er ikke alle sangene jeg syner. 
Munnbruken min er ofte annerledes 

enn de som står rundt meg. – Jeg står 
der som et eget individ som tar egne 
valg, understreker Raymond. 

Han var vokst opp i en kristen fami-
lie og selv har han deltatt i ulikt barne- 
og ungdomsarbeid. – Troen gir meg 
ro og en trygghet i livet, understreker 
Raymond. Når en opplever vanskelig-

heter i livet er det godt å ha en tro som 
holder. – Det er trygt å vite at jeg aldri 
er alene og at jeg alltid har en som jeg 
får støtte hos.

Han ser ingen motsetning mellom 
sitt engasjement i MIF og troen sin. – 
Fotballen er min store lidenskap, men 
det ene utelukker ikke det andre.

Diakoniutvalget og diakon Knut Johan Finquist har 
kommet godt i gang med tur- og samtalegruppa. 

Oppmøte har variert fra 4 til 10 stykker. Det er hyggelig 
å prate sammen under gåturen. Samtalen under maten 
varierer fra dagsaktuelle hendelser til åndelige spørsmål. 
Det å spise sammen fremmer et positivt fellesskap.
Oppmøte utenfor Mjøndalen kirke klokken 18.00. 
Samtalen og kveldsmaten avsluttes klokken 20.00. Det 
betales kr. 30,- pr gang som dekker maten.

For spørsmål, ta kontakt med diakon Knut Johan 
Finquist på telefon 32 23 68 63/ 917 14 015.

datoer for våren 2013:
Mars: 6. og 20.
April: 3. og 17.
Mai: 2., 15. og 29.
Juni: 12.

Tur- og samtalegruppe
med fokus på ånd, legeme og felleskap 

Diakonens oppfordring er at bevegelse er sunt og fellesskap er 
helsefremmende. Foto: Grethe Finquist

Foto: «3050»
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Tekst: Tormod Krogrud
Foto: Knut Johan Finquist

Denne spalten er fra meg, 
Tormod Krogrud, som er nyansatt 
kirkegårdsleder. Jeg kommer til å bidra 
som skribent i «Sør for elva» med litt 
gartnertanker og tips.
 
Nå klør det i fingrene mine etter å 
sette frø i litt varm jord for å få flotte 
sommerblomster. Fortsatt er det ennå 
litt for tidlig, så nå planlegger jeg 
detaljert for å få størst mulig glede 

av blomstene gjennom sommeren og 
høsten.
 
I år planlegger jeg å ha masse i bedene 
mine hjemme som kan gi verdi i 
blomstring, og som nytte i matveien. 
Tenk deg et bed i rødt, oransje og 
varmgult bestående av ringblomster, 
blomkarse og frilandstomater, og 
salathoder i lys limegrønn, dyp grønn 
og rubinrødt. Tenk å lage salater fra 
egen hage, eller pynte ei hjemmelaget 
gulrotkake med blomkarse og 
kronblader fra ringblomstene. Jeg 
gleder meg, men pass på å gjøre bedet 
utilgjengelig for sneglene.
 
På Mjøndalen gravlund har vi i høst 
og vinter gjort sneglebekjempende 
tiltak ved å fjerne en del gjemmesteder 
som høyt gress rundt busker og trær. 
Når vinterkulden virkelig hadde satt 
seg tok vi for oss yndlingsstedene 
til brunsneglene som er under 
søppelkassene og containeren. Vi flyttet 
alt til siden for hvor det opprinnelig 
sto. Da kom det masse hvite egg i klaser 
sammen med noen feite brunsnegler til 
syne.

Vi planlegger å utarbeide en liste over 
planter brunsneglene ikke bryr seg om 
etterhvert.

Brunsneglene elsker bark som mange 
bruker i bedene for å hjelpe mot ugress. 
Kutt fra en kompostkvern som har tygd 
i seg kvister og trevirke har vist seg som 
et godt alternativ og sneglene skyr den.
 
Med stor glede har jeg i vinter observert 
at folk har tatt i bruk led-lykter på 
kirkegården. Disse må du helt innpå 
for å se at de ikke brenner. De koster kr 
29,- og batteriet kan byttes eller lades, 
helt fantastisk. De nye lampene lager 
mindre søppel enn de tradisjonelle som 
nå også dessverre kommer i engangs 
glass og stearin. Glasset blir fort knust 
og kan gjøre stor skade.

Det er noen som vil savne stearinen, 
men ikke bare folk. Det er dyr som 
lever av det de finner på kirkegården. 
For eksempel skjærer, kråker, rotter og 
mus har blitt eksperter på å få hull på 
gravlyset for så og spise opp stearinen.
Gravlykter med led-lys er noe jeg 
ønsker hjertelig velkommen!

Det er ingen hemmelighet at årets 
vinner i den norske Melodi Grand Prix-
finalen er Margaret Berger, datteren til 
sokneprest Kjell Ivar Berger. 

I forkant av delfinalen i Florø gjorde soknepresten avtale om 
at hvis hun vant den norske finalen, ja, da ble det spandert 
kake på staben. Vi venter spent på hva den stolte far lover 
hvis hun skulle vinne den internasjonale finalen?

Grand Prix-seier 
medførte kake 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Grønn sak fra gartneren
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Arr.: Familiesenteret i Øvre Eiker- og 
Familiehuset i Nedre Eiker kommune. 

Fortsatt Foreldre kurset går over 3 
kvelder og gir innspill til:
•  å forstå bruddprosessen
•  å forstå konflikter og styrke 

kommunikasjonsferdighetene
•  å se barnas livssituasjon 
•  å samarbeide GODT NOK om felles 

barn
•  å bli bevisst egne ønsker, 

forventninger og håp for fremtiden
     
Kursdatoer:  
02., 09. og 16. april 
fra kl. 18.00 – 22.00

Sted:   
Helsestasjonen i Mjøndalen, 
Rådhusgata 5, 3050

Kursledere: 
Wenche Sjulsen og Knut Johan Finquist

Kostnader:  
Kr. 300,- som dekker bevertning. 
 
Påmelding: 
innen 21. mars til 
knut.finquist@neiker.no eller ta kontakt 
via 917 14 0 15.

Det er kun mulig for en av foreldrene å 
delta på kurset. Den andre oppfordres 
til å melde seg på neste kurs, som 
arrangeres:

07., 14. og 21. mai – Sted, kursledere, 
kostnader og påmelding som over.

Målet er å flytte fokus vekk fra seg selv 
og over på barnet for å kunne ta barnets 
perspektiv.

GodT NoK 
samarbeid etter 
samlivsbrudd

… avbrøt stillheten i Getsemane. Med 
flakkende lykter og fakler strømmet 
romerske soldater, jødisk tempelpoliti 
og mange andre til. De gikk rett inn 
i hagen og helt bort til Jesus fordi 
kjentmannen og forræderen Judas viste 
dem veien. Arrestordren lød bare på 
Jesus, derfor kunne disiplene gå. Peter 
tok seg sammen i et forsøk på å gjøre 
motstand, men Jesus ga ham en korreks 
og gjorde skaden på soldaten god igjen. 
Disiplene flyktet. Sakarjas ord (Mark 
14,27) var oppfylt: – Jeg vil slå Hyrden, 
og sauene i flokken skal bli spredt. 
Jesu hender ble bundet, og mørkets 
makt fikk fritt spillerom. Det var natt i 
Jerusalem, lidelsens natt i Jesu hjerte, 
feighetens natt i disiplenes hjerter, 
hatets natt i jødefolkets hjerte og evig 
natt i Judas hjerte. – La disse gå! sa 
Jesus. Folk hadde sett hva Jesus sto 
for: Han åpnet blindes øyne, døve fikk 
hørselen tilbake, spedalske ble renset 
og syke ble friske. Han gikk omkring og 
gjorde godt. 

Jesu hender ble bundet. Binder ikke vi 
også Jesu hender ved ikke å tro Guds 
Ord? Vi vil heller ordne og styre selv. 
Derfor blir livet vårt ofte famlende og 
usikkert. Vi prøver å rette opp skader 
og bedre forholdene, men det er så 
vanskelig. 

Det er én ting du må gjøre: Tro Guds 
Ord slik at Jesus kan få frie hender 

(Mark 6, 5-6). Mange mennesker er 
intellektuelt enige i at Bibelen er sann, 
men det er ikke nok. Handle som den 
er sann! Noen holder fast på sannheten 
om oppstandelsen som en læresetning, 
men det vil ikke bety noen ting før 
du kan si: – Han døde for meg! Da 
blir teorien virkelighet! Det blir som å 
kjøpe medisin på apoteket, men den 
vil ikke virke så lenge den bare står på 
nattbordet. Du må ta den inn i deg for 
at den skal virke.
 
Fordi Jesus lot sine hender binde på 
korset har han makt til å løse det vi 
sliter med. Ikke alle får tak i dette. En 
mann kom i nød og ba om hjelp og 
råd. – Det er umulig å få til dette, sa 
han. Ikke kunne han tro, ikke så han 
sin synd. Bibelen var for ham en lukket 
bok. Alt var stengt. 

Han ba slik: – Kjære Gud, du ser at jeg 
ikke får til dette. Jeg klarer ikke noe. 
Ikke kan jeg angre, ikke kan jeg be, ikke 
kan jeg tro, men vil du likevel ta imot 
meg? Vis meg at ditt ord er sant. Dette 
er veien å gå for oss også. Den levende 
Gud må få slippe til. Han må få frie 
hender. Jesus steg ned til jorden, led 
straffen på Golgata og betalte gjelden 
vår. Han sier – Jeg er veien, sannheten 
og livet. Ingen kommer til Min Far uten 
ved meg. 

Øystein Wang

Lyden av våpen 
og marsjerende soldater 

Den oppstandne Kristus møter Maria Magdalena. Foto: Knut Johan Finquist
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Tekst: Hilde Mari Ski

Familiemesse i 
Mjøndalen kirke 
søndag 17. mars 
klokken11.00

I forkant av bokutdelingen ønsker vi 
å invitere 4-åringene og foresatte til 
en Bli-kjent-samling, onsdag 13. mars 
kl. 16.30-18.30. På denne samlingen 
vil dere få møte Christine H. Lindbjør 
som er prest og Hilde Mari Ski som er 
menighetspedagog.  
Vi skal spise en enkel varmrett sammen. 
Vi skal også synge litt, få høre en for-
telling og bli kjent med kirkerommet. 
Vi vil gjerne vite om du kommer!  
Derfor har vi satt en påmeldingsfrist 
som er innen 10. mars.  
Påmeldingen gjør dere via hjemmesiden 
til Mjøndalen menighet, 
www.mjondalenkirken.no. 
Under påmeldinger i hovedmenyen lig-
ger påmeldingsskjema til 4-årsbok. Dere 
kan også ringe og melde dere på til kir-
kekontoret på tlf. 32 23 68 60.

Hvis dere ikke har mulighet til å komme 
på samlingen i forkant er dere hjertelig vel-
komne på bokutdelingen allikevel.

Utdeling av 
Min Kirkebok 
til 4-åringer

MYLDER er for barn i 
alderen 1-3 år i følge med 
voksen. Her kan du være 
sammen med andre barn og 
voksne, leke og lære noen 
morsomme barnesanger. 
Det hele begynner med et enkelt 
middagsmåltid kl. 16.30, og samlingen 
avsluttes kl. 18.00.
Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 pr. 
voksen og maks kr 80 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i måneden. 
Annen hver gang på Nedre Eiker 
menighetssenter og i Mjøndalen kirke.

MYlder

Mjøndalen menighets misjonsprosjekt

– Helhetlig utvikling i Begi Etiopia
Prosjektet har som mål å bedre den  
økonomiske situasjonen og å bidra til 
en bærekraftig utvikling i hele området.

Prosjektet har tre hoveddeler:
–  Bygging av vanndrevne kornmøller
–  Planteskoler for produksjon av lokale 

nytteplanter
–  Stipend til utdanning for både 

ungdom og voksne

Ønsker du å støtte misjonsprosjektet så 
ta kontakt merd kirkekontoret på 
tlf.: 32 23 68 60, eller via e-post: 
knut.finquist@neiker.no

Ung jente som henter vann ved plassen 
hvor prosjektet sikrer vannet.
Foto: Marit Johanne Skorve

SAMMEN 
FORANDRE
Støtt Kirkens Nødhjelp og vi skal skape forandring. 
Gjennom andre. For andre. For hverandre.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 17.-19.mars 2013

datoene for reSten av vÅren:

04. april på Nedre Eiker menighetssenter
02. mai i Mjøndalen kirke

MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 
Dette er et lavterskeltilbud til alle som bor i 
Nedre Eiker. Vi gleder oss til å møte dere! 

Påmelding til: hildemari.ski@neiker.no 
eller via telefon 32 23 68 67 eller til 
Gudrun.Klingsheim@neiker.no eller via 
telefon 32 27 23 28/90 92 73 30.
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Tekst: Hilde Mari Ski
Foto: Knut Johan Finquist

Mjøndalen kirke inviterer alle barn fra 0 
til 6 år til «Barnas kirkesprell» mandag 
18. mars fra kl 11.00 – 14.00.
Vi skal spise matpakke, leke, synge, 
høre fortellinger og lage noe sammen. 
Ta med deg nistepakke og en voksen.
Vi vil gjerne vite om dere kommer. Meld 

dere på innen 10. mars via menighetens 
hjemmeside: www.mjondalenkirken.no

Under påmeldinger i hovedmenyen 
ligger påmeldingsskjema til Barnas 
kirkesprell. Dere kan også ringe og 
melde dere på til kirkekontoret på 
tlf. 32 23 68 60.

Vel møtt til deg og dine – jeg håper vi ses!

barnas kirkesprell
Vi vet at alle barnehagene i kommunen har 
planleggingsdag mandag 18. mars, og ønsker 
å komme med et formiddagstilbud til foreldre, 
besteforeldre eller andre som er så heldige å få være 
sammen med barnehagebarn denne dagen.

Babysang 
for Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter

Er du hjemme med en baby 
og har lyst til å komme 
sammen med andre foreldre 
en formiddagsstund? Da er 
du hjertelig velkommen til 
BABYSANG på menighetssenteret 
i Krokstadelva.

Med babysang forsøker vi å skape 
en variert opplevelse der barn 
og voksne kan oppleve glede og 
samspill gjennom bruk av sanger, 
rim, regler og enkle former for 
ringdans. 

Før sangstunden kan de som 
ønsker det spise medbrakt mat. 
Kaffe/te serverer vi. 

Det koster kr. 30,- pr. gang å 
være med.

Vi møtes mandager 
fra kl. 12.00 til 13.15.

Møtedatoer for våren:
18. mars
08., 15., 22. og 29. april
06. og 13. mai

ansvarlig:
Menighetspedagog Hilde Mari Ski
Mjøndalen menighet
Tlf.: 32 23 68 67 
og diakon Gudrun Klingsheim
Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

Menighetspedagog Hilde Mari Ski håper mange møter opp på arrangementet barnas 
kirkesprell.

www.parieiker.no
er en hjemmeside hvor du  
finner informasjon om ulike 
samlivskurs og Fortsatt 
Foreldre, tips om aktuelle 
samlivsbøker, linker til samlivs og 
familierellaterte institusjoner og 
organisasjoner og det er mulighet 
for å melde seg på kommunikasjonskurset PREP.
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5. mai kl.10.00
Natalie Dalberg
Ilka Doval
Marie Fjeld Egilsdottir
Ida Marie Hodt
Gard Høydahl
Sara Marie Svendsen Jacobsen
Kevin Johnsen
Gustav Pasenau Kallager
Silje Marie Karlsen
Kristine Åsen Kristiansen
Fabian Øverby Lundstad
Mathias Pettersen
Kristoffer Pettersen
Stian Skjereng
Torgrim Skinnemoen Solli
Mats-André Wiik Stenberg

5. mai kl. 12.30

Simen Mølsted Aspeholen
Marcus Sukkestad Bergstrøm
Oliver Håkenstad Borgen
Fredrik Joranger Borgersen
Marianne Borgersen
Kristian Eriksen
Lisa Marie Fossum
Kasper Gjøsund
Mari Hegnes Hansen
Nikoline Bettina Johansen
Hannah Juvet
Jonas Juvet
Amalie Honerud Olsen
Therese Langum Sandhaug
Emilie Walseth Øygard

11. mai kl.11.00
Christer Andersen
Kristine Høybråten
Sara Andrea Janic
Anders Barosen Kristiansen
Preben Larsen
Linnea Sofie Lindbjør
Christopher Lysvik
Celine Horgen Nielsen
Jonas Grønland Olsen
Guro Haave Reknes
Victoria Emilie Rentsch
Andreas Sivertsen
Linn-Therese Killingstad Skistad
Hedda Gunnerud Sørensen
Emil Themte
Simen Thorsrud

12. mai kl.10.00
Kristian Andersen
Kathinka Baklid
Are Christensen
Odd Cato Dahlslier
Maren Elise Hammerborg
Ellen Tordardottir Hansen
Ingeborg Amalie Heieren
Hallvard Horgen
Celine Natalie Badin Olsson
Liv Gauteplass Reitan
Hannah Emilie Rygh
Vivi Camilla Sommerstad
Caroline Rygh Steenberg
Micael Torgersen
Marthe-Helen Wahlquist
Henrik Wierli

12. mai kl. 12.30
Karianne Burvald Enersen
Henrik Hunnestad Gommerud
Arnold Gonczlik
Sindre Sukkestad Gulbrandsen
Even Hagen
Erik Fossum Hamdahl
William Kjelsrud Haug
Siri Merethe Hurum
Bettina Holth Kristiansen
Oliver Kylland 
Stina-Marie Hole Larsen
Katarina Myrberg
Sindre Rafnung
Tommy Skatvedt
Ingrid Øen
Daniel Steen Aasvoll 

Konfirmanter i Mjøndalen kirke 

Mjøndalen menighet arrangerer årets 
fasteaksjon tirsdag 19. mars og i den 
forbindelse trenger vi bøssebærere. 

Ta kontakt med kontorleder Ingrid Skar Auvi på tlf.: 32 23 68 
60, dersom du vil være med. I løpet av to timer har du dekket 
en rode. Bøssebærerne sendes ut fra kl. 17.30. Pengene som 
samles inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele verden. 

Støtt aksjonen direkte ved å:
–  benytte kontonummer 1594 22 87493
–  sende GAVE på sms til 2468 (200 kroner)
–  Ringe givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

Ta vel i mot våre bøssebærere!

Støtt opp om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

Kristoffer Pettersen og Sindre Rafnung er to av årets bøssebærere.
Foto: Knut Johan Finquist

MISJONSBASAREN I 
DRAMMEN

Det er igjen tid for den store 
felles misjonsbasaren i Bragernes 
menighetshus i Drammen, 15. – 20. 
april. Prost Øystein Magelssen åpner 
basaren mandag kl. 14.00. Det vil 
være andakt kl. 13.00 og kl. 17.30 
hver av de andre dagene. Det er ca. 20 
bord med mange flotte gevinster. Vel 
møtt til en hyggelig og inspirerende 
uke med misjon i sentrum.
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SlekterS gang 

døpte
Belinda Ramirez
Iver Løseth Frydenlund
Magnus Nordskag
Oliver Elias Koch-Eriksen
Linnea-Christine Myhre Syvertsen
Bård Kenneth Mangon Orsteen
Oliver Steen Aass
Emilie Kristine Skogen
Trym Fosseng-Kristiansen
Lucas Kvarsnes-Halsten
Emilie Kopås
Jenny Thorgersen Skistad
Johanne Nilsen Dahl
Vilde Neverdal Oseth
Mille Sofie Skjeflo Ruud
Magnus Solstad-Nielsen
Mille Ottermo Berg
William Smedberg
Filip Skjelbred Wulfsberg
Johan Rognli
Nathalie Berget Sindsen
Rasmus Hermann
Leah Myrvang-Albrigtsen
Sigurd Granby

døde
Arne Kristiansen
Rolf Øen
Gunlaug Munkhaugen
Anne Marie Eriksen
Ruth Dorothea Solberg 
Kjell Jørgen Havnaas
Harald Bergan
Birgit Borgen
Inga Tomine Vigdal
Runar Pettersen
Aase Irene Wie
Oddgeir Mar Sveinsson
Ove Ragnar Balterød
Roar Larsen
Mary Lauritzen
Tove Karin Knudsen
Tor Stensland
Else Haugen
Gerd Synnøve Stevnhoved
Ingebrigt Hov
Karl Gunnar Kristiansen
Hilmar Magnus Lysgård
Hanne Wego
Brit Kristensen
Vidar Orsteen
Synnøve Elisabeth Simensen

Konfirmanter om konfirmantåret
4 av årets konfirmanter er blitt utfordret til å svare på to spørsmål.

1. Hva har vært det beste med konfirmasjonsundervisningen så langt?
2. Hva kan du dra mest nytte av ut fra de temaene som det har blitt undervist i?

erik fossum hansdahl

1.  KRIK var veldig morsomt, og et 
minne som jeg kommer til å huske 
lenge.

2.  Alle temaer har stor nytte gjennom 
livet.

Mari hegnes hansen 

1.  Møtene på KRIK var de beste så 
langt. De snakket om temaene på en 
morsom måte, slik at jeg forsto det.

2.  Har lært mange nye ting av alle 
temaene vi har hatt.

Sara andrea Janic

1.  Møtene i KRIK fordi sangene vi sang 
var nye. «Justin Bibel» var morsom 
og lærerik. Møtene var morsomme 
og det var alltid noe nytt.

2.  Har egentlig hatt nytte av alt siden 
det alltid er nye temaer.

Mathias Pettersen 

1. Det var gøy på KRIK-leir.
2. Jeg får bruk for det i dagliglivet.
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kontaktperSonerFaSte aktiviteter

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 23

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

netS:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgen bønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

velkommen til 
morgenbønn

Foto: Knut Johan Finquist

Fire gode grunner til å bli 
fast giver med AvtaleGiro 
til Mjøndalen menighet

1.  Det er enklere for deg, for banken 
gjør hele jobben.

2.  Det gjør menighetens økonomi for-
utsigbar og hjelper oss å planlegge 
arbeidet bedre.

3. Du får personlig kvittering og takk  
en gang årlig.

4. Du sparer skatt. Hvis du gir f.eks kr 
1000 til menigheten via AvtaleGiro, 
får du kr 280 mindre i skatt  
(gaver fra kr 500 til kr 12.000 pr år).

Ta kontakt med kirkekontoret på tlf.  
32 23 68 60 hvis du ønsker å bli fast 
giver. Du kan også hente informasjon 
om givertjenesten og finne skjema for 
AvtaleGiro via hjemmesiden til Mjøndalen 
menighet www.mjondalenkirken.no

tro og lys 
– program våren 2013

10. mars og 14. april
 

Kl. 17.00 i kirkekjelleren, og 
kl. 19.00 gudstjeneste i Nedre 
Eiker kirke.

24. mars blir vi med på  
gudstjenesten i Nedre Eiker kirke 
kl. 11.00.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
(diakon i Nedre Eiker menighet)
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30

Bruk mobiltelefonen til å 
støtte Mjøndalen menighet
Send sms til kodeord: KIRKE til 2434 og gi kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til Mjøndalen menighet.



«Mjøndalskjerka for alle» 13

10. mars 4. s i fasten
Mjøndalen kirke 11.00.
Musikkgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Berger. Dalebø.
Knut Christiansen fra 
Kirkens Nødhjelp
Forsangere. Kirkekaffe.
Menighetens årsmøte.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

13. mars onsdag etter 4.sif
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Aftensang. Nattverd.
Berger. Kirkekaffe med 
samtale.

17. mars Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Utdeling av 4-års boka.
Pølsefest.
Offer til Mjøndalen menighet.

20. mars onsdag etter Mb
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Aftensang. Nattverd.
Eek. Bonden. Klingsheim. Kirkekoret.

24. mars Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp og nattverd.
Lindbjør. Ottesen.
Offer til Mjøndalen menighet.

28. mars Skjærtorsdag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Kveldsmesse. Nattverd.
Berger. Dalebø. Kveldsmat.
Offer til Institutt for sjelesorg.

29. mars langfredag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Pasjonsgudstjeneste. Ottersen.

30. mars Påskenatt
Nedre Eiker kirke kl. 23.00.
Påskenattsmesse. Nattverd.
Røkeberg

31. mars Påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. Dalebø. Forsangere.
Offer til Mjøndalen menighet.

01. april 2. påskedag
Tabor kl. 11.00.
Forenklet høymesse.
Finquist. Herstrøm. Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

07. april 2.s.i.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Omnibus.
Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

14. april 3.s.i.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Berger. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

21. april 4.s.i.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Forsangere.
Offer til Kulturutvalget.

28. april 5.s.i.påske
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Berger. Ottesen.
Offer til Mjøndalen menighet.

05. mai 6.s.i.påske
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lindbjør. Dalebø. Finquist.
NETS.
Offer til Mjøndalen menighet.

gudStjeneSteliSte

09. mai Kristihimmelfartsdag
Tabor kl. 11.00.
Lindbjør. Herstrøm. Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

lørdag 11. mai 
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Berger. Dalebø. Finquist.
Offer til Mjøndalen menighet.

12. mai s.f.pinse
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 10.00 og 
12.30.
Berger. Dalebø. Finquist.
Offer til Mjøndalen menighet.

17. mai
Mjøndalen kirke kl. 08.45.
Festgudstjeneste.
Dalebø. Samklang.
Offer til Kirkens SOS.

19. mai pinsedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Forsangere.
Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

20. mai 2.pinsedag
Tabor kl. 11.00.
Gudstjenesten. Berger. 
Herstrøm. Kirkekaffe.
Offer til Tabor.

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg eller en  

annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 

Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.
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Vi kjører for dere som skal på tur!

32 86 44 00

BESTILL EN 
TURBUSS

drammen@nettbuss.no

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
• Sorgbinderi
• Dåp
• Bryllup
• Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmAsjon – bryllup – jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAmE- og ungDomsklÆr
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Tlf.: 32 75 18 66 (24t)

Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø, Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes 
og Gunn Barring

Tlf.: 32876434
www.blomsteropdahl.no

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36
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LOKALAVISA I EIKER

følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

Stasjonsgt. 12, 3050 Mjøndalen

Blomster – Brudebuketter – Kranser
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9 tårnagenter løste ulike 
oppdrag i tillegg til at de 
jaktet på det forvunnede 
alterkorset. 

Agentene oppdaget at «Skumlus» hadde 
lagt igjen en beskjed på alteret og ved 
hjelp av ulike ledetråder som han hadde 
lagt ut, fant de igjen korset. Taco sto 
på menyen lørdag og til dessert ble det 
servert gelé. 

Agentene dramatiserte historien om den 
blinde Bartimeus, som fikk synet igjen 
i møte med Jesus. Agentkoret gledet 
mange med flott sang i gudstjenesten. 

TårNaGENTHElG 
9. – 10. februar

 Agentene utforsket ulike symboler i kirkerommet 

sammen med prostiprest Ole Petter Ottersen.

Hallvard Dalebø, Filip Kronstad og Sverre Kinnerud utforsker dåpsfatet 

for å finne «Skumlus» ledetråd.

Agentene dramatiserte fortellingen om den blinde Bartimeus.

 Indra Johanne Forsstrøm-Sivertsen, 

Sanne Aasen og Katinka Larsen

Katinka Larsen er i ferd med å 
forsere labyrintløypa som «Skumlus» 
hadde lagt ut i kirkerommet.


